
Časopis Eurosurveillance slaví 25 let

Časopis Eurosurveillance během posledního čtvrtstoletí přispěl především odborníkům v oblasti infekčních
nemocí a veřejného zdraví vydáváním spolehlivých důkazů pro okamžitá a dlouhodobá opatření v oblasti
veřejného zdraví.

Při této příležitosti redakce časopisu sestavila sbírku 25 článků publikovaných od vzniku časopisu:
Eurosurveillance 1996 až 2021: 25 let dopadu na veřejné zdraví a úvodní sdělení redaktorů ohlašujících tuto
sbírku.

Jsme hrdi, že redakce časopisu Eurosurveillance vybrala do přehledu i jeden článek českého kolektivu autorů
ze Státního zdravotního ústavu.

Další informace o kolekci: https://bit.ly/2SvWAtT

Přečtěte si články vybrané do sbírky: https://bit.ly/33idkH4

https://bit.ly/2SvWAtT
https://bit.ly/33idkH4

	casopis-eurosurveillance-slavi-25-let.html

